CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC CẨM GIÀNG

CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG TIỂU HỌC CẨM HOÀNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Hoàng, ngày 1 tháng 3 năm 2016

KẾ HOẠCH HOẠT ĐỘNG KỈ NIỆM NGÀY QUỐC TẾ PHỤ NỮ

VÀ KHỞI NGHĨA HAI BÀ TRƯNG

Kính gửi: Đoàn viên công đoàn Trường Tiểu học Cẩm Hoàng

Căn cứ vào kế hoạch hoạt động của công đoàn trường,

Căn cứ vào kế hoạch hoạt động của Nữ công trường,

Căn cứ vào nghị quyết của công đoàn, Nữ công trường.

BCH công đoàn Trường Tiểu học Cẩm Hoàng xin thông báo kế hoạch hoạt

động kỉ niệm ngày 8/3 Khởi nghĩa Hai Bà Trưng như sau:

- Giao cho Ban nữ công chủ động lên kế hoạch hoạt động thiết thực chào

mừng.

- Treo băng zôn một số nội dung về ngày 8/3, thời gian được bắt đầu từ 1/3.

- Đúng 16h, ngày 8/3, toàn thể đoàn viên nhà trường về văn phòng dự.

+ Nội dung khẩu hiệu văn phòng:

KỈ NIỆM

NGÀY QUỐC TẾ PHỤ NỮ 8/3 VÀ KHỞI NGHĨA HAI BÀ TRƯNG

Cẩm Hoàng, ngày 8 tháng 3 năm 2016

+ Giao cho đồng chí Giao chủ động trang trí văn phòng.

+ Tổ chức đồng chí Đoài.

+ Nội dung buổi kỉ niệm giao cho đồng chí Đoài - Trưởng ban nữ công phụ

trách.

Trên đây là một số nội dung thông báo của BCH công đoàn trường Tiểu học

Cẩm Hoàng. Đề nghị đoàn viên nhà trường thực hiện nghiêm túc kế hoạch./.

* Lưu ý: Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc cần hỗ trợ, giải đáp,

đoàn viên có thể gặp trực tiếp đồng chí Đoài hoặc đồng chí Phong.

T.M BAN NỮ CÔNG TRƯỜNG

TRƯỞNG BAN

Đỗ Thị Đoài

T.M BCH CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG

CHỦ TỊCH

                                  Lê Nho Phong